



Ciudad de México a 04 de Diciembre de 2020

## COTIZACION

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

LIC. ALBERTO OLVERA

Agradecemos la oportunidad que nos brinda al presentarle la siguiente Propuesta Economica, esperando vernos favorecidos con sus requerimientos, quedamos a sus ordenes.

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	P. TOTAL
4	PZ	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB. ADATA HV300	\$ 1,056.00	\$ 4,224.00
3	PZ	CARTUCHO H.P. 82-C4911A CYAN	\$ 1,210.00	\$ 3,630.00
3	PZ	CARTUCHO H.P. 82-C4912A MAGENTA	\$ 1,210.00	\$ 3,630.00
3	PZ	CARTUCHO H.P. 82-CH565 NEGRO	\$ 1,100.00	\$ 3,300.00
3	PZ	CARTUCHO H.P. 82-C4913A AMARILLO	\$ 1,210.00	\$ 3,630.00
1	PZ	ROUTER TP-LINK INALAMBRICO MOD. TI-WR941HP	\$ 950.40	\$ 950.40
5	PZ	ARO DE LUZ LED DE 18", 240 FOCOS LED C/PORTA CELULAR Y TRIPE	\$ 1,870.00	\$ 9,350.00
2	PZ	TABLETA HUAWEI MEDAPAD T5 DE 10.1" PROCESADOR KIRIN 659 3GB RAM, 2.36GHZ., ANDROID 8.0	\$ 4,565.00	\$ 9,130.00
8	PZ	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB. ADATA HD710 USO RUDO	\$ 1,165.00	\$ 9,320.00
5	PZ	CAMARA WEB DE 1080PIXELS CON MICROFONO Y TRIPE FULL HD	\$ 1,562.00	\$ 7,810.00
3	PZ	PROYECTOR MCA. SOTEFÉ PORTATIL CON WIFI- BLUETOOTH	\$ 4,400.00	\$ 13,200.00
4	PZ	NOBREAK DE 8 CONTACTOS SOLA BASIC MOD. XRN21801 DE 800VA	\$ 1,900.00	\$ 7,600.00
1	PZ	DISCO DURO EXTERNO DE 1TB. ADATA HV300	\$ 1,056.00	\$ 1,056.00

**CONDICIONES COMERCIALES:**

EJECUTIVO DE CUENTA: RAFAEL HERNANDEZ

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO A LA CONFIRMACION DE SU REQUERIMIENTO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO O TRANSFERENCIA A NOMBRE DE CARLOS HUMBERTO GARCIA LOZADA

BANCO BBVA NO. CTA. 0475216664 CLABE 012180004752166643

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES

VIGENCIA DE COTIZACION: 10 DIAS HABILES

SUB-TOTAL \$ 76,830.40

IVA \$ 12,292.86

TOTAL \$ 89,123.26

*R. Hernandez*

# DGL CORPORATIVO

CARLOS HUMBERTO GARCIA LOZADA RFC: GALC810214-SJ7

JOSE ANTONIO TORRES No. 753-109 ASTURIAS

CUAHEMOC 068.50 CIUDAD DE MEXICO

TEL: 5551-2992-47 ventas@dglcorporativo.com.mx

Ciudad de México a 04 de Diciembre de 2020

## COTIZACION

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

LIC. ALBERTO OLVERA

Agradecemos la oportunidad que nos brinda al presentarle la siguiente Propuesta Economica, esperando vernos favorecidos con sus requerimientos, quedamos a sus ordenes.

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	P. TOTAL
4	PZ	CABLE PATCH RJ45 DB9F DE 1.8MTS CISCO CAB-CONSOLE-RJ45	\$ 2,420.00	\$ 9,680.00
3	PZ	KIT DE MONTAJE COMPATIBLE C/CISCO ISR 4220 ( NO HAY TIEMPO DE ENTREGA)	NO COTIZO	NO COTIZO
6	PZ	MODULO DE RED CISCO 2PTOS. SERIALES NIM-2T (NO HAY TIEMPO DE ENTREGA)	NO COTIZO	NO COTIZO
6	PZ	CABLE CISCO V35 SERIAL DTE 26PIN DE 3MTS. CAB-SS-V35MT	\$ 2,195.00	\$ 13,170.00
6	PZ	CABLE CISCO SERIAL SMART 26PIN MACHO CAB-SSV35FC	\$ 2,195.00	\$ 13,170.00
70	TRAMO	CANALETA DE 36MM X 53MM SIN DIVISIONES TRAMO DE 2.5MTS.	\$ 56.20	\$ 3,934.00
28	PZ	CODO PARA CANALETA DE 36MM X53MM	\$ 25.00	\$ 700.00
3	PZ	GABINETE C/FUENTE DE PODER DE 500WATTS	\$ 431.50	\$ 1,294.50
1	PZ	GABIENETE CORSAIR CARBIDE SERIES 175R RGB ATX	\$ 1,566.00	\$ 1,566.00
1	PZ	COOLER MASTER RGB CAMARA DOBLE MULTICOLOR LC240E RGB	\$ 2,255.00	\$ 2,255.00
1	PZ	GIGABYTE X5070AORUS ELITE AMD RYZEN	\$ 4,969.00	\$ 4,969.00
1	PZ	PROCESADOR AMD RYZEN 5 3600 COR 3.6GHZ. SOCKET AM4	\$ 5,173.00	\$ 5,173.00
1	PZ	MEMORIA KINGSTON HYPERX KIT DE 2 MEMORIAS DE 16GB 3200MHZ CL6	\$ 4,315.00	\$ 4,315.00
1	PZ	MEMORIA KINGSTON A200DE 1TB. M.2 2280NVME SSD INTERNO	\$ 2,260.00	\$ 2,260.00
1	PZ	FUENTE DE PODER THERMALAKE PS-SPD-0700NPCWUS-W 700WATTS	\$ 1,929.00	\$ 1,929.00
2	PZ	SWITCH TP-LINK GIGABIT ETHERNET MOD. TLSG108PE DE 8PTOS	\$ 1,450.00	\$ 2,900.00
4	PZ	ACCES POINT CISCO MOD. WAP150-A-K9-NA 1200MBIT ANTENA INTERNA DE 3.85DBI	\$ 2,959.00	\$ 11,836.00
16	PZ	SWITCH TP-LINK GIGABIT ETHERNET MART JETSTREAM DE 24PTOS.	\$ 2,900.00	\$ 46,400.00
2	PZ	GABINETE PARA MONTAJE EN PARED CON RACK 19 DE 6UNIDADES	\$ 3,857.76	\$ 7,715.52
5	PZ	MEMORIA USB DE 16GB	\$ 77.00	\$ 385.00
6	PZ	NOBREAK DE 8 CONTACTOS SOLA BASIC MOD. XRN21801 DE 800VA	\$ 1,900.00	\$ 11,400.00

**CONDICIONES COMERCIALES:**

EJECUTIVO DE CUENTA: RAFAEL HERNANDEZ

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO A LA CONFIRMACION DE SU REQUERIMIENTO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO O TRANSFERENCIA A NOMBRE DE CARLOS HUMBERTO GARCIA LOZADA

BANCO BBVA NO. CTA. 0475216664 CLABE 012180004752166643

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES

VIGENCIA DE COTIZACION: 10 DIAS HABILES

SUB-TOTAL \$ 145,052.02

IVA \$ 23,208.32

TOTAL \$ 168,260.34

*R. HERNANDEZ*



# COTIZACIÓN

QUANTA 121 PROFESIONALES EN CONSULTORÍA Y  
COMERCIALIZACIÓN S.A. DE C.V.  
R.F.C. QCV200604URS

FECHA:	03 DE DICIEMBRE DE 2020	
COTIZACIÓN:	2020/0070	MONEDA: MXN
CLIENTE:	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO	

Contacto:	LICENCIADA ALBERTO OLVERA	
Dirección:	Av. Ahuehuetilla 301, Reforma la Presa, 43642 Tulancingo de Bravo, Hgo.	
Teléfono:	771 247 4026	e-mail: alberto.olvera@utectulancingo.edu.mx

Partida	SKU	Descripción	Cantidad	P.U	Total
				\$	\$
1		DISCO DURO DE 1 TERA	4	940.00	3,760.00
2		CARTUCHO HP INK CARTRIDGE - CYAN 82-4911	3	1,208.00	3,624.00
3		CARTUCHO HP INK CARTRIDGE - MAGENTA 82-4912	3	1,208.00	3,624.00
4		CARTUCHO HP INK CARTRIDGE - NEGRO 82-CH-555A	3	1,100.00	3,300.00
5		CARTUCHO HP INK CARTRIDGE - YELLOW 82-CH-51	3	1,208.00	3,624.00
6		CÁMARA DIGITAL PARA VIDEO Y FOTOGRAFÍA 4K ROUTER TP-LINK ROMPEMURROS INALÁMBRICO Tl-wr941 hp 450mbps 9dbi	1	2,200.00	2,200.00
7		ARO DE LUZ LED AUDIOTEK 18", TRIPIE 240, FOCOS LED, INCLUYE PORTA CELULAR, TRIPIE	1	900.00	900.00
8		FATABLET MEDIA PAD T5 10-TABLET WI-FI, 10,1 INCHES, KIRIN 659 2.35 GHz, 3gb RAM, 32 gb ROM, ANDROID 8.0 OREO+EMUI 8.0	5	1,940.00	9,700.00
9		DISCO DURO EXTERNO 1 TB ADATA HD710 PRO USO RUDO	2	4,890.00	9,780.00
10		CÁMARA WEB 1080P CON MICRÓFONO Y TRIPIE, RESOLUCIÓN FULL HD 1080P, IMAGEN NITIDA DE 30 fps	8	1,100.00	8,800.00
11		CÁMARA WEB 1080P CON MICRÓFONO Y TRIPIE, RESOLUCIÓN FULL HD 1080P, IMAGEN NITIDA DE 30 fps	5	1,900.00	9,500.00
12		NO BREAK DE 8 CONTACTOS SOLA BASIC XRN21801 CAPACIDAD DE 800 VA DURACIÓN DE 60 MIN SOLABASIC	4	1,990.00	7,960.00
13		DISCO DURO DE 1 TERA	1	940.00	940.00
14		WIRELESS ROUTER (GENERIC BRAND)WHIT WPA2 SUPPOT	1	1,300.00	1,300.00
15		CAB-CONSOLE-USB CONSOLE CABLE 6FT WHITH USB TYPE A AND MINI-USB TYPE B	4	2,220.00	8,880.00
16		CONSOLE CABLE 6FT WITH RJ45 AND DB9F	4	2,120.00	8,480.00
17		NIM-2T 2-PORT SERIAL WAN INTERFACE CARD	6	6,504.00	39,024.00
18		CAB-SS-V35MT V.35 CABLE, DTE MALE TO SMART SERIAL, 10 FEET	6	2,510.00	15,060.00
19		CAB-SS-V35FC V.35 CABLE, DCE FEMALE TO SMART SERIAL, 10 FEET	6	2,550.00	15,300.00
20		GABINETE CON FUENTE DE PODER DE 500 WATTS INCLUIDA	3	845.00	2,535.00
21		CORSAIR CARBIDE SERIES 175R RGB - ATX (CRISTAL TEMPLADO) COLOR NEGRO	1	1,625.00	1,625.00
22		CÁMARA DOBLE TODO EN UNO CON LÍQUIDO, MULTICOLOR (LC240E RGB)	1	4,150.00	4,150.00
23		GIGABYTE X570 AORUS ELITE (AMD RYZEN 3000)X570(ATX)PCIe4.0/DDR4/USB3.1/REALTE K ALC1200/FRONT USB TYPE-C/RGB FUSION 2.0/M.2 THERMAL GUARD/GAMING MOTHERBOARD)	1	4,840.00	4,840.00
24		Amd PROCESADOR Amd Ryzen 5 3600 CORE 3.6 GHz SOCKET Am4	1	4,650.00	4,650.00
25		KINGSTON HYPERX KIT DE 2 UNIDADES DE MEMORIA RAM DDR4 UDIMM RGB GAMER PREDATOR 32GB 3200 MHz CL16 (2X16GB)	1	5,670.00	5,670.00
26		KINGSTON A2000 1 TB M.2 2280 NVMe SSD INTERNO - Gen 3x4 PCIe, HASTA 2200 MB/s, ED	1	2,525.00	2,525.00
27		THERMALTAKE PS-SPD-0700N/PCW/US-W POWER SUPPLY SMART, 700 WATTS, ATX 12V, WHITE	1	2,100.00	2,100.00
28		SWITCH TP-LINK GIGABIT ETHERNET TL-SG108PE EASY SMART PoE, 8 PUERTOS 10/100/1000Mbps	2	490.00	980.00
29		ACCESS POINT CISCO WAP150 1200 Mbit/s, 2.4/5GHz, 1X RJ-45, ANTENA INTERNA DE 3.85dBI	4	2,640.00	10,560.00
30		SWITCH TP-LINK GIGABIT ETHERNET SMART JETSTREAM, 24 PUERTOS 10/100/1000Mbps + 4 PUERTOS SFP, 56 Gbit/s, 16,000 ENTRADAS - GESTIONADO	16	2,850.00	45,600.00
31		GABINETE PARA MONTAJE EN PARED CUERPO FLUO CON RACK 19 De 6u	2	1,830.00	3,660.00
32		MEMORIA USB DE 16 GB	5	68.00	340.00
33		NO BREAK DE 8 CONTACTOS SOLA BASIC XRN21801 CAPACIDAD DE 800 VA DURACIÓN DE 60 MIN SOLABASIC	6	1,990.00	11,940.00
34				\$	\$

DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TREINTA Y NUEVE PESOS,96/100 MN.

Subtotal	\$	256,931.00
IVA (16%)	\$	41,108.96
<b>Total</b>	\$	<b>298,039.96</b>

### Observaciones

PRECIOS EN MONEDA NACIONAL  
PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO  
SE REQUIERE ORDEN POR ESCRITO  
NO HAY CAMBIOS NI DEVOLUCIONES  
TIEMPO DE ENTREGA : 5 DIAS HABILES DEPENDIENDO LA CANTIDAD A COMPRAR  
VIGENCIA DE LA COTIZACION : 15 DIAS HABILES  
FORMA PAGO: CREDITO  
LUGAR DE ENTREGA : EN SUS INSTALACIONES

Esperando que el contenido de la presente cotización sea de su utilidad,  
nos ponemos a sus ordenes para cualquier duda o aclaración

**Quanta 121 Profesionales en Consultoría y Comercialización S.A. de C.V.**  
Heroico Colegio Militar 563, Interior D. C.P. 42040 Pachuca de Soto, Hidalgo.

Tel: 771- 376-8591  
ventas@quanta121.com.mx

[www.quanta121.com.mx](http://www.quanta121.com.mx)

JOSE LUIS HERNANDEZ GUDIÑO  
REPRESENTANTE LEGAL



PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN
1	PIEZAS	4	DISCO DURO
2	PIEZAS	3	CARTUCHO
3	PIEZAS	3	CARTUCHO
4	PIEZAS	3	CARTUCHO
5	PIEZAS	3	CARTUCHO
6	PIEZAS	2	MICRÓFONOS
7	PIEZAS	1	MEZCLADORA
8	SET	1	ILUMINACIÓN
9	PIEZAS	1	CÁMARA
10	PIEZAS	1	TRIPIÉ
11	PIEZAS	1	ROUTER Tp-LINK ROMPEMUROS INALÁMBRICO TI- wr941 hp 450mbp 9dbi
12	PIEZAS	5	ARO DE LUZ LED
13	PIEZAS	2	FATABLET
14	PIEZAS	8	DISCO DURO EXTERNO
15	PIEZAS	5	CÁMARA WEB
16	PIEZAS	3	PROYECTOR
17	PIEZAS	4	NOBREAK
18	PIEZAS	1	DISCO DURO
19	PIEZAS	1	WIRELESS ROUTER
20	PIEZAS	4	CAB-CONSOLE-USB
21	PIEZAS	4	CAB-CONSOLE-RJ45

**3P Technologies**

Nombre: Edna García Velázquez  
 Jose Ma. Velasco Mz 1 Lt 4 No 50 Villas de Ayotla  
 Edo. de Mex.  
 56560 Ixtapaluca  
 Teléfono: +525511344851  
 Correo: customerservice@3ptech.net  
 Web: www.3ptech.net R.F.C.: SSA20011515A

Universidad Tecnológica de Tulancingo  
 Lic. Alberto Olvera  
 Av. Ahuehuetitla 301, Reforma la Presa  
 43643 Tulancingo de Bravo  
 Correo:  
 alberto.olvera@utectulancingo.edu.mx

DESCRIPCIÓN DETALLADA	Precio Unitario	Sub Total
DISCO DURO DE 1 TERA	\$ 1,100.06	\$ 4,400.24
CARTUCHO HP INK CARTRIDGE - CYAN 82-4911	\$ 1,592.04	\$ 4,776.12
CARTUCHO HP INK CARTRIDGE - MAGENTA 82-4912	\$ 1,592.04	\$ 4,776.12
CARTUCHO HP INK CARTRIDGE - NEGRO 82-CH-565A	\$ 1,592.04	\$ 4,776.12
CARTUCHO HP INK CARTRIDGE - YELLOW 82-CH-91	\$ 1,592.04	\$ 4,776.12
MICRÓFONOS LAVALIER INALÁMBRICO UHF	\$ 2,487.73	\$ 4,975.46
MEZCLADORA DE AUDIO DE 6 CANALES	\$ 2,496.46	\$ 2,496.46
SET DE ILUMINACIÓN CON 3 LAMPARAS DE 135 W, 3 TRIPIES PARA LÁMPARA ARTICULADOS Y 3 SOMBRILLAS PARA ILUMINACIÓN	\$ 2,497.55	\$ 2,497.55
CÁMARA DIGITAL PARA VIDEO Y FOTOGRAFÍA 4K	\$ 5,000.34	\$ 5,000.34
TRIPÍ UNIVERSAL PARA CÁMARA DE VIDEO Y FOTOGRAFÍA	\$ 700.06	\$ 700.06
ROUTER Tp-LINK ROMPEMUROS INALÁMBRICO TI-wr941 hp 450mbp 9dbi FUNCIONES: ROUTER, TIPO DE CONEXIÓN: INALÁMBRICO, VELOCIDAD INALÁMBRICA: 450 Mbps, FRECUENCIA: 2.4 GHz, TIPO DE FRECUENCIA: BANDA ÚNICA, CANTIDAD TOTAL DE PUERTOS: 5, CANTIDAD DE PUERTOS LAN: 4, CANTIDAD DE PUERTOS WAN: 1, ESTÁNDARES INALÁMBRICOS: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b CON FIREWALL INTEGRADO: SI, PROTOCOLOS DE SEGURIDAD: SPI	\$ 1,599.00	\$ 1,599.00
ARO DE LUZ LED AUDIOTEK 18", TRIPIE 240, FOCOS LED, INCLUYE PORTA CELULAR, TRIPIE	\$ 1,479.00	\$ 7,395.00
FATABLET MEDIA PAD T5 10-TABLET WI-FI, 10.1 INCHES, KIRIN 659 2.36 GHz, 3gb RAM, 32 gb ROM, ANDROID 8.0 OREO+EMUI 8.0	\$ 5,600.00	\$ 11,200.00
DISCO DURO EXTERNO 1 TB ADATA HD710 PRO USO RUDO	\$ 1,795.81	\$ 14,366.48
CÁMARA WEB 1080P CON MICRÓFONO Y TRIPIE, RESOLUCIÓN FULL HD 1080P, IMAGEN NÍTIDA DE 30 fps.	\$ 1,400.00	\$ 7,000.00
PROYECTOR SOTEFÉ WI-FI PROYECTOR PORTÁTIL, BLUETOOTH	\$ 4,100.00	\$ 12,300.00
NO BREAK DE 8 CONTACTOS SOLA BASIC XRN21801 CAPACIDAD DE 800 VA DURACIÓN DE 60 MIN SOLABASIC	\$ 2,200.11	\$ 8,800.44
DISCO DURO DE 1 TERA	\$ 1,100.06	\$ 1,100.06
WIRELESS ROUTER (GNEERIC BRAND)WHIT WPA2 SUPPOT	\$ 999.00	\$ 999.00
CAB-CONSOLE-USB CONSOLE CABLE 6FT WHITH USB TYPE A AND MINI-USB TYPE B	\$ 2,834.00	\$ 11,336.00
CONSOLE CABLE 6FT WITH RJ45 AND DB9F	\$ 3,028.00	\$ 12,112.00

22	PIEZAS	3	ACS-4220-RM-19
23	PIEZAS	6	NIM-2T
24	PIEZAS	6	CAB-SS-V35MT
25	PIEZAS	6	CAB-SS-V35FC
29	PIEZAS	70	CANALETA DE 36 mm X 53 M
30	PIEZAS	28	CODO PARA CANALETA DE 36
31	PIEZAS	3	GABINETE CON FUENTE DE PODER
32	PIEZAS	1	CORSAIR CARBIDE SERIES 175
33	PIEZAS	1	CÁMARA DOBLE TODO EN UNO
34	PIEZAS	1	GIGABYTE X570 AORUS E
35	PIEZAS	1	Amd PROCESADOR Amd Ryz
36	PIEZAS	1	KINGSTON HYPERX KIT DE 2
37	PIEZAS	1	KINGSTON A2000 1 TB M 2 2
38	PIEZAS	1	THERMALTAKE PS- SPD-0700
39	PIEZAS	2	SWITCH TP-LINK GIGABIT ETH
40	PIEZAS	4	ACCESS POINT CISCO WAP15
41	PIEZAS	16	SWITCH TP-LINK GIGABIT ETH
42	PIEZAS	2	GABINETE PARA MONTAJE EN
43	PIEZAS	5	
44	PIEZAS	6	

ACS-4220-RM-19 19 INCH RACK MOUNT LDT FOR CISCO ISR 4220	\$ 3,511.00	\$ 10,533.00
NIM-2T 2-PORT SERIAL WAN INTERFACE CARD	\$ 24,044.00	\$ 144,264.00
CAB-SS-V35MT V.35 CABLE, DTE MALE TO SMART SERIAL, 10 FEET	\$ 3,055.00	\$ 18,330.00
CAB-SS-V35FC V.35 CABLE, DCE FEMALE TO SMART SERIAL, 10 FEET	\$ 3,055.00	\$ 18,330.00
CANALETA DE 36 mm X 53 mm, SIN DIVISIONES DE 3 METROS	\$ 1,200.00	\$ 84,000.00
CODO PARA CANALETA DE 36 mm X 53 mm	\$ 340.00	\$ 9,520.00
GABINETE CON FUENTE DE PODER DE 500 WATTS INCLUIDA	\$ 1,138.00	\$ 3,414.00
CORSAIR CARBIDE SERIES 175R RGB - ATX (CRISTAL TEMPLADO) COLOR NEGRO	\$ 1,554.56	\$ 1,554.56
CÁMARA DOBLE TODO EN UNO CON LÍQUIDO, MULTICOLOR (LC240E RGB)	\$ 2,499.00	\$ 2,499.00
GIGABYTE X570 AORUS ELITE (AMD RYZEN 3000/X570/ATX/PCIe4.0/DDR4/USB3.1/REALTE K ALC1200/FRONT USB TYPE-C/RGB FUSION 2.0/M.2 THERMAL GUARD/GAMING MOTHERBOARD)	\$ 8,303.40	\$ 8,303.40
Amd PROCESADOR Amd Ryzen 5 3600 CORE 3.6 GHz SOCKET Am4	\$ 7,080.00	\$ 7,080.00
KINGSTON HYPERX KIT DE 2 UNIDADES DE MEMORIA RAM DDR4 UDIMM RGB GAMER PREDATOR 32GB 3200 MHz CL16 (2X16GB)	\$ 2,374.12	\$ 2,374.12
KINGSTON A2000 1 TB M.2 2280 NVMe SSD INTERNO - Gen 3X4 PCIe, HASTA 2200 MB/s, ED NAND	\$ 2,655.00	\$ 2,655.00
THERMALTAKE PS-SPD-0700NPCWUS-W POWER SUPPLY SMART, 700 WATTS, ATX 12V, WHITE	\$ 1,989.00	\$ 1,989.00
SWITCH TP-LINK GIGABIT ETHERNET TL-SG108PE EASY SMART PoE, 8 PUERTOS 10/100/1000Mbps	\$ 1,343.00	\$ 2,686.00
ACCESS POINT CISCO WAP150 1200 Mbit/s, 2.4/5GHz, 1X RJ-45, ANTENA INTERNA DE 3.85dBI	\$ 3,100.00	\$ 12,400.00
SWITCH TP-LINK GIGABIT ETHERNET SMART JETSTREAM, 24 PUERTOS 10/100/1000Mbps + 4 PUERTOS SFP, 56 Gbit/S, 16,000 ENTRADAS - GESTIONADO	\$ 8,159.00	\$ 130,544.00
GABINETE PARA MONTAJE EN PARED CUERPO FIJO CON RACK 19 De 6u	\$ 5,575.00	\$ 11,150.00
USB DE 16 GB	\$ 95.00	\$ 475.00
NO BREAK DE 8 CONTACTOS SOLA BASIC XRN21801 CAPACIDAD DE 800 VA DURACIÓN DE 60 MIN SOLABASIC	\$ 2,200.11	\$ 13,200.66
<b>SUBTOTAL</b>		\$ 612,684.31
<b>IVA</b>		\$ 98,029.49
<b>TOTAL</b>		\$ 710,713.80